[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от  15.04.2025
	№  104-р

О назначении ответственного лица, осуществляющего координацию и контроль за исполнением мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2025 -2026 годов и подготовку документов, необходимых для получения паспортов готовности к отопительному сезону  2025 – 2026 годов   в муниципальном образовании Арсеньевский район
В соответствии с  Приказом министерства  энергетики Тульской области от 24.03.2025 № 8, на основании Устава муниципального образования Арсеньевский район:

1. Назначить  ответственным, осуществляющим координацию и контроль за исполнением мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2025-2026 годов и подготовку документов, необходимых для получения паспортов готовности к отопительному сезону  2025 – 2026 годов   в муниципальном образовании Арсеньевский район:

- Медникова Александра Владимировича – заместителя главы администрации муниципального образования Арсеньевский район.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Арсеньевский район

	В.И. Суворов

Исполнитель: начальник

отдела ЖКХ, ТС и А                                                                  А.В. Окишев

СОГЛАСОВАНО:

Медников А.В.

Коновалова Н.А.